

INDUSTRIOMRÅDET 107, HOVEDGÅRD ApS

Levysgade 14, 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Morten Soltveit
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INDUSTRIOMRÅDET 107, HOVEDGÅRD ApS
Levysgade 14, 1
8700 Horsens

Telefonnummer: 75612166

CVR-nr: 36063998

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på t.kr. 94 hvilket ledelsen betragter som forventet da der har været, og fortsat er, ledige lejemål i ejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		455.626	-62.299
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		455.626	-62.299
Andre finansielle indtægter		69	0
Øvrige finansielle omkostninger		-550.000	-892
Ordinært resultat før skat		-94.305	-63.191
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-94.305	-63.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.305	-63.191
I alt		-94.305	-63.191

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		6.000.000	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.000.000	6.000.000
Anlægsaktiver i alt		6.000.000	6.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		574.506	0
Tilgodehavende skat		26.414	26.414
Andre tilgodehavender		583.090	20.090
Tilgodehavender i alt		1.184.010	46.504
Omsætningsaktiver i alt		1.184.010	46.504
Aktiver i alt		7.184.010	46.504

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-157.496	-63.191
Egenkapital i alt		-107.496	-13.191
Kreditinstitutter i øvrigt		6.000.000	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.000.000	6.000.000
Gæld til banker		51	121
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		550.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		565.238	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.631	34.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.556	8.556
Deposita		16.030	16.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.291.506	59.695
Gældsforpligtelser i alt		7.291.506	59.695
Passiver i alt		7.184.010	46.504

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har 1 ansat ligesom sidste år.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-16 på t.kr. 6.000. Den samlede værdi af ejerpantebrevene udgør t.kr. 5.500.